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XVIII zjazd
8 rocznika aplikacji sędziowskiej

Prowadzacy PrzedmiotProwadzacy

kazusy G

Seminarium    
(seminarium)

H + E

repetytorium F
postępowanie 

(ćwiczenia) B

12-15 listopada 2019 r.

Przedmiot

symulacja 

rozprawy 

(symulacja) D

PrzedmiotProwadzacy Przedmiot Prowadzacy

odpowiedzialność 

odszkodowawcza 

(case m.) A

spotkanie z sędzią 

Trybunału 

Konstytucyjnego

20 h 4 h 6 h 2h



1 h

4 h (zegarowe) 1 h 2h 2 h

10min 40min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

F5

Sm1, 

Sm2, 

Sm3

1A09 Sąd 

Apel.

221

case m. A

case m. A

case m. A

case m. A

case m. A

case m. A

case m. A

Sprawdzian 240 min

204

201

14:00-15:3010min

7

seminarium E

8:25-12:25 13:05-13:50

seminarium HAULA

12.11.2019 WT
7:30-8:15

SO sala 

711

Sm1, 

Sm2, 

Sm3

1

2

204

SO sala 

7113

4

5

6

F1

F2

F3

F4

1C05 Sąd 

Apel.

1A09 Sąd 

Apel.

221

211

1CO1 Sąd 

Apel.

Repetytorium F

Repetytorium F

Repetytorium F

Repetytorium F

Repetytorium F

Repetytorium F

Repetytorium F

F6

F7

201

204

15:45-17:15

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

1C05 Sąd 

Apel.

211

1CO1 Sąd 

Apel.

15 min



1 h

2 h 2 h 2 h 2 h

15min 20min 10min 40min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1CO1 Sąd 

Apel.

kazusy G

kazusy G

kazusy G

G7

Aula

Spootkanie z sędzią 

Trybunału 

Konstytucyjnego

204

14:30 - 16:00

kazusy G

kazusy G G2

C1kazusy G

1C05 Sąd 

Apel.

1A09 Sąd 

Apel.

221

case m. A A7 204 kazusy G G7 204 kazusy G G7

case m. A

10:40 - 12:10

G4

A5

kazusy G

12:20-13:50

kazusy G

13.11.2019 ŚR
08:00-08:45

211 case m. A A4

A3

1C05 Sąd 

Apel.
case m. A A1

A2

221 case m. A

kazusy G

1C05 Sąd 

Apel.

09:00-10:30

1C05 Sąd 

Apel.
kazusy G G1

201

kazusy G

211 kazusy G

G1

kazusy G G2

kazusy G kazusy G G5

G6kazusy G

kazusy G

1CO1 Sąd 

Apel.

G3221

211

G2

G3

1A09 Sąd 

Apel.

221

G5

2
1A09 Sąd 

Apel.

1A09 Sąd 

Apel.

3

4

kazusy G G6

G4

1

7 204

G4

6 201

kazusy G

case m. A A6 201

5
1CO1 Sąd 

Apel.
case m. A

1CO1 Sąd 

Apel.

201

211

G1

G3

G5

G6



2 h

2 h 2 h 1 h 2 h

15min 50min 10min 10min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

B7

ćwiczenia B

221

1C05 Sąd 

Apel.

B4

12:35 - 14:05

211 ćwiczenia B ćwiczenia B

204 ćwiczenia B B7

15:10 - 16:40

221 symulacja D D1

211

B4ćwiczenia B

B1

1CO1 Sąd 

Apel.
symulacja D D6

204 symulacja D D7

symulacja D D2

1C05 Sąd 

Apel.
symulacja D

ćwiczenia B

B6

B3

ćwiczenia B

B5

211

1C05 Sąd 

Apel.

14:15 - 15:00

201

1CO1 Sąd 

Apel.

1C05 Sąd 

Apel.

B2

ćwiczenia B B1

1A09 Sąd 

Apel.

B5 201 ćwiczenia B

1A09 Sąd 

Apel.
ćwiczenia BB4

ćwiczenia B

ćwiczenia B

B7

201 ćwiczenia B

B3

6
1CO1 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B B6

204 ćwiczenia B B77

ćwiczenia B B3

B6

B5

1CO1 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B B6

1CO1 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B

B2

204

1A09 Sąd 

Apel.

211 B2

221221

ćwiczenia B

ćwiczenia B

3

14.11.2019 CZW

1

2 ćwiczenia B B2

204 ćwiczenia B

10:15 - 11:45

B1

4

5

ćwiczenia Bćwiczenia B

201 ćwiczenia B B5

1A09 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B B4

ćwiczenia B

1C05 Sąd 

Apel.
B3

211

B1

08:30 - 10:00

221 ćwiczenia B

D3

1A09 Sąd 

Apel.
symulacja D D4

201 symulacja D D5



2 h

2 h 2 h 2 h

5 min 5min 20min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

ćwiczenia B

1CO1 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B

1A09 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B

B3

204 ćwiczenia B

211 ćwiczenia B B2

1C05 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B B3

ćwiczenia B

221 ćwiczenia B B1

201

SSN Beata Janiszewska

B2, D2 SSA Małgorzata Rybicka-Pakuła Sm2 SSA Jerzy Bess

A1, F1, G1 SSN Ewa Stefańska (koordynator zajęć A i F) B3, D3 SSO Kamil Grzesik

A2, F2, G2 SSA Michał Kłos (koordynator zajęć G) B4, D4 SSN Tomasz Szanciło

A3, F3, G3 SSA Ryszard Sarnowicz B5, D5 SSO Leszek Jantowski

LEGENDA

B1, D1 SSO Hanna Daniel (koordynator zajęć B i D) Sm3 SSR Adrian Klank

SSO w st.spocz. Elżbieta MatyasikSm1

A4, F4, G4 SSA Roman Dziczek B6, D6 SSO Grzegorz Tyliński

A5, F5, G5 SSN Joanna Misztal-Konecka

A6, F6, G6 SSO Piotr Bednarczyk

SSO Anna Szymańska-Grodzka

Sędzia TK Justyn Piskorski

B7, D7

C1

SYMBOL WYKŁADOWCA SYMBOL

A7, F7, G7

204

201

ćwiczenia B

B5

1CO1 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B B6

211

ćwiczenia B B7 204 ćwiczenia B B7 204 ćwiczenia B

221 ćwiczenia B

1C05 Sąd 

Apel.

B7 B7

1C05 Sąd 

Apel.

ćwiczenia B

6

211

ćwiczenia B B5

1CO1 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B B6

B4

5

2

B5

B3

B4

7

B2

B4
1A09 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B

201

B4

B5

ćwiczenia B B3

B2 211

1A09 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B

1C05 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B

B6
1CO1 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B B6

201 ćwiczenia B

B1

10:40-12:10

B1 221 ćwiczenia B

09:05 - 10:35

ćwiczenia B

1

4

3

15.11.2019 PT
07:30 - 09:00

B2

221 ćwiczenia B

1A09 Sąd 

Apel.
ćwiczenia B

B1

ćwiczenia B

12:30 - 14:00


